
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

Об утверждении Положения об управлении организационной работы и 
международных связей администрации города Благовещенска 

 
 
 
 

 
В соответствии с решением Благовещенской городской Думы от 

25.07.2024 № 71/56 «О внесении изменения в решение Благовещенской 
городской Думы от 27.11.2014 №4/34 «Об утверждении структуры 
администрации города Благовещенска» 
постановляю: 
        1.Утвердить Положение об управлении организационной работы и 
международных связей администрации города Благовещенска согласно 
приложению к настоящему постановлению. 
       2. Признать утратившим силу постановления от 11.04.2013 № 1804, от 
25.09.2015 № 3597, от 27.12.2016 № 4200, от 22.04.2021 №1401, от 
22.01.2024 № 143. 
       3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 августа 2024 года. 
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя аппарата администрации города Благовещенска Альбееву 
Л.В. 

 
 
 

 
 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


